
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Częstochowa dnia, 27.10.2006 r.  
 
 

Zarządzenie  Nr  RODN13_Cz.JZ.0132-28/06  
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” 

w Częstochowie 
 
 

z dnia 27 października 2006 r. 
 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu 
        nieograniczonego na dostawę urządzeń multimedialnych i audiowizualnych  
        do RODN „WOM” w Częstochowie 

 
Na podstawie § 3 ust.1 pkt. 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

„WOM” w Częstochowie  
 

Zarządzam, co następuje: 
 

1. Powołuję komisję w składzie: 
1. Barbara Rakowska - przewodniczący  
2. Eugeniusz Romański – członek 
3. Robert Pachla  - członek  
 
 

2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
urządzeń  multimedialnych i audiowizualnych w tym: 3 szt  projektorów multimedialnych oraz   
1 szt. rzutnika pisma walizkowego. 
 

3. Postępowanie należy przeprowadzić zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zmianami )  oraz  z Regulaminem Komisji Przetargowej RODN 
„WOM”. 
 
4. Wykonanie Zarządzenia powierzam  zastępcy dyrektora ds. administracyjno- ekonomicznych. 
 

 

 

Otrzymują: 

1. Zastępca dyrektora ds. administracyjno- ekonomicznych – Elżbieta Kościelniak 
2. Przewodniczący komisji-Barbara Rakowska 
3. członek  komisji - Eugeniusz Romański 
4. członek komisji-Robert Pachla 


